
Poz 

VET60+ 

1 

2 

3 

4 

5 

ČZ40+ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

ČZ50+ 

1 

ČZ60+ 

1 

StC 

42 

112 

155 

251 

47 

161 

9 

25 

133 

97 

210 

330 

128 

Příjmenní 

VONDRŮ 

CHROMÝ 

HOSTIČKA 

POKORNÝ 

HENDRYCH 

KUKLÍK 

KOLESA jun. 

ZDENĚK 

KROTKÝ 

VALTR 

KUDRA 

FOGL 

PŘÍVOZNÍK 

Jméno 

JAN 

JAN 

JIŘÍ 

ZDENĚK 

LUBOŠ 

TOMÁŠ 

JAN 

VÁCLAV 

TOMÁŠ 

VLADIMÍR 

JAROSLAV 

PETR 

JAN 

Rok 

1961 

1959 

1956 

1956 

1960 

1979 

1998 

1994 

1997 

1997 

1975 

1974 

1955 

Klub 

AMK PACOV 

MOTOSPORT CHÝNOV 

MSK NETOLICE / VČELNÁ 

HR TECHNIK MX TEAM 

PRAHA 

AMK BĚLČICE 

BAVOROV BIKERS 

TUŽICE 

ZÁLEZLY 

MOTOKROS KLUB BŘEZOVÁ 

JK-RACING 

SPEED MOTO SOBĚSLAV 

LOM U TÁBORA 

Moto 

HUSGVARNA 

HONDA 

KTM 

KTM 

KTM 

ČZ 250 

ČZ 250 

ČZ 125/516 

ČZ 380 

ČZ 380 

MAICO 250 

ČZ 250 

ČZ 380 

Třída 

VET60+ 

VET60+ 

VET60+ 

VET60+ 

VET60+ 

ČZ40+ 

ČZ40+ 

ČZ40+ 

ČZ40+ 

ČZ40+ 

ČZ40+ 

ČZ50+ 

ČZ60+ 

R1.  

35 

33 

31 

30 

29 

35 

31 

33 

28 

30 

29 

35 

-- 

R2.  

35 

33 

31 

30 

29 

35 

33 

30 

31 

-- 

-- 

35 

0 

Celkem bodů 

70 

66 

62 

60 

58 

70 

64 

63 

59 

30 

29 

70 

0 

Vytištěno: 26.10.2024 15:32:56 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Petr Tícha 

Jury: Oldřich Kolář 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2024 
ČZ + VETERÁN 60+ 

CELKOVÉ VÝSLEDKY ČZ + VETERÁN 60+ 

Mx Enduro Park Jinín 1,850 Km 



Poz 

VET60+ 

1 

2 

3 

4 

5 

ČZ40+ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

ČZ50+ 

1 

StC 

42 

112 

155 

251 

47 

161 

25 

9 

97 

210 

133 

330 

Jezdec 

JAN VONDRŮ 

JAN CHROMÝ 

JIŘÍ HOSTIČKA 

ZDENĚK POKORNÝ 

LUBOŠ HENDRYCH 

TOMÁŠ KUKLÍK 

VÁCLAV ZDENĚK 

JAN KOLESA jun. 

VLADIMÍR VALTR 

JAROSLAV KUDRA 

TOMÁŠ KROTKÝ 

PETR FOGL 

Rok 

1961 

1959 

1956 

1956 

1960 

1979 

1994 

1998 

1997 

1975 

1997 

1974 

Klub 

AMK PACOV 

MOTOSPORT CHÝNOV 

MSK NETOLICE / VČELNÁ 

HR TECHNIK MX TEAM 

PRAHA 

AMK BĚLČICE 

TUŽICE 

BAVOROV BIKERS 

MOTOKROS KLUB BŘEZOVÁ 

JK-RACING 

ZÁLEZLY 

SPEED MOTO SOBĚSLAV 

Moto 

HUSGVARNA 

HONDA 

KTM 

KTM 

KTM 

ČZ 250 

ČZ 125/516 

ČZ 250 

ČZ 380 

MAICO 250 

ČZ 380 

ČZ 250 

Třída 

VET60+ 

VET60+ 

VET60+ 

VET60+ 

VET60+ 

ČZ40+ 

ČZ40+ 

ČZ40+ 

ČZ40+ 

ČZ40+ 

ČZ40+ 

ČZ50+ 

Kol 

5 

5 

4 

4 

4 

6 

5 

5 

5 

4 

3 

6 

Celk.čas 

17:01.351 

18:10.832 

18:13.157 

18:35.568 

18:43.496 

17:05.337 

18:17.780 

18:46.711 

19:48.548 

17:53.339 

11:20.448 

16:52.396 

Dif 

1:09.481 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

2 Kol 

3 Kol 

V 

2 

3 

4 

2 

3 

2 

4 

2 

2 

2 

2 

4 

N.čas 

3:15.056 

3:33.455 

4:16.551 

4:09.262 

4:32.694 

2:46.577 

3:28.449 

3:34.453 

3:31.488 

3:57.774 

3:35.432 

2:45.993 

Body 

35 

33 

31 

30 

29 

35 

33 

31 

30 

29 

28 

35 

Dle kol

Odstup vítěze 

12.941 

Prům.rychlost 

39,471 

N.čas kola 

2:45.993 

Km/h 

40,122 

Nejlepší kolo 

330 - PETR FOGL 

Vytištěno: 26.10.2024 12:49:23 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Petr Tícha 

Jury: Oldřich Kolář 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2024 
ČZ + VETERÁN 60+ 

Závod 1 

Závod - start v 12:28:14 

Mx Enduro Park Jinín 1,850 Km 

26.10.2024 12:25 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

StC 

330 

161 

42 

112 

25 

9 

97 

210 

155 

251 

47 

133 

Jezdec 

PETR FOGL 

TOMÁŠ KUKLÍK 

JAN VONDRŮ 

JAN CHROMÝ 

VÁCLAV ZDENĚK 

JAN KOLESA jun. 

VLADIMÍR VALTR 

JAROSLAV KUDRA 

JIŘÍ HOSTIČKA 

ZDENĚK POKORNÝ 

LUBOŠ HENDRYCH 

TOMÁŠ KROTKÝ 

Rok 

1974 

1979 

1961 

1959 

1994 

1998 

1997 

1975 

1956 

1956 

1960 

1997 

Klub 

SPEED MOTO SOBĚSLAV 

AMK BĚLČICE 

AMK PACOV 

MOTOSPORT CHÝNOV 

TUŽICE 

BAVOROV BIKERS 

MOTOKROS KLUB BŘEZOVÁ 

JK-RACING 

MSK NETOLICE / VČELNÁ 

HR TECHNIK MX TEAM 

PRAHA 

ZÁLEZLY 

Moto 

ČZ 250 

ČZ 250 

HUSGVARNA 

HONDA 

ČZ 125/516 

ČZ 250 

ČZ 380 

MAICO 250 

KTM 

KTM 

KTM 

ČZ 380 

Třída 

ČZ50+ 

ČZ40+ 

VET60+ 

VET60+ 

ČZ40+ 

ČZ40+ 

ČZ40+ 

ČZ40+ 

VET60+ 

VET60+ 

VET60+ 

ČZ40+ 

Kol 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

3 

Celk.čas 

16:52.396 

17:05.337 

17:01.351 

18:10.832 

18:17.780 

18:46.711 

19:48.548 

17:53.339 

18:13.157 

18:35.568 

18:43.496 

11:20.448 

Dif 

12.941 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

2 Kol 

2 Kol 

2 Kol 

2 Kol 

3 Kol 

V 

4 

2 

2 

3 

4 

2 

2 

2 

4 

2 

3 

2 

N.čas 

2:45.993 

2:46.577 

3:15.056 

3:33.455 

3:28.449 

3:34.453 

3:31.488 

3:57.774 

4:16.551 

4:09.262 

4:32.694 

3:35.432 

Body 

35 

35 

35 

33 

33 

31 

30 

29 

31 

30 

29 

28 

Dle kol

Odstup vítěze 

12.941 

Prům.rychlost 

39,471 

N.čas kola 

2:45.993 

Km/h 

40,122 

Nejlepší kolo 

330 - PETR FOGL 

Vytištěno: 26.10.2024 12:49:57 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Petr Tícha 

Jury: Oldřich Kolář 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2024 
ČZ + VETERÁN 60+ 

Závod 1 

Závod - start v 12:28:14 

Mx Enduro Park Jinín 1,850 Km 

26.10.2024 12:25 



Kolo 

2 
3 
4 

(47) LUBOŠ HENDRYCH 
1 
2 
3 
4 

(133) TOMÁŠ KROTKÝ 
1 
2 
3 

Čas kola 

4:09.262 
4:28.375 
4:31.761 

4:53.876 
4:32.694 
4:43.813 

3:35.432 
4:04.164 

Dif 

+19.113 
+22.499 

+21.182 

+11.119 

+28.732 

Denní čas 

12:37:50.175 
12:42:18.550 
12:46:50.311 

12:32:47.856 
12:37:41.732 
12:42:14.426 
12:46:58.239 

12:31:55.595 
12:35:31.027 
12:39:35.191 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(330) PETR FOGL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(161) TOMÁŠ KUKLÍK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(42) JAN VONDRŮ 
1 
2 
3 
4 
5 

(112) JAN CHROMÝ 
1 
2 
3 
4 
5 

(25) VÁCLAV ZDENĚK 
1 
2 
3 
4 
5 

(9) JAN KOLESA jun. 
1 
2 
3 
4 
5 

(97) VLADIMÍR VALTR 
1 
2 
3 
4 
5 

(210) JAROSLAV KUDRA 
1 
2 
3 
4 

(155) JIŘÍ HOSTIČKA 
1 
2 
3 
4 

(251) ZDENĚK POKORNÝ 
1 

Čas kola 

2:50.233 
2:48.042 
2:45.993 
2:48.155 
2:46.773 

2:46.577 
3:12.042 
2:48.056 
2:47.841 
2:54.450 

3:15.056 
3:35.959 
3:29.846 
3:37.921 

3:48.556 
3:33.455 
3:52.974 
3:42.254 

3:38.248 
3:36.594 
3:28.449 
4:07.956 

3:34.453 
3:47.208 
3:50.792 
4:02.631 

3:31.488 
3:52.402 
4:26.441 
4:20.911 

3:57.774 
4:50.379 
5:04.052 

4:41.946 
5:09.192 
4:16.551 

Dif 

+4.240 
+2.049 

+2.162 
+0.780 

+25.465 
+1.479 
+1.264 
+7.873 

+20.903 
+14.790 
+22.865 

+15.101 

+19.519 
+8.799 

+9.799 
+8.145 

+39.507 

+12.755 
+16.339 
+28.178 

+20.914 
+54.953 
+49.423 

+52.605 
+1:06.278 

+25.395 
+52.641 

Denní čas 

12:31:07.943 
12:33:58.176 
12:36:46.218 
12:39:32.211 
12:42:20.366 
12:45:07.139 

12:30:51.114 
12:33:37.691 
12:36:49.733 
12:39:37.789 
12:42:25.630 
12:45:20.080 

12:31:17.312 
12:34:32.368 
12:38:08.327 
12:41:38.173 
12:45:16.094 

12:31:28.336 
12:35:16.892 
12:38:50.347 
12:42:43.321 
12:46:25.575 

12:31:41.276 
12:35:19.524 
12:38:56.118 
12:42:24.567 
12:46:32.523 

12:31:46.370 
12:35:20.823 
12:39:08.031 
12:42:58.823 
12:47:01.454 

12:31:52.049 
12:35:23.537 
12:39:15.939 
12:43:42.380 
12:48:03.291 

12:32:15.877 
12:36:13.651 
12:41:04.030 
12:46:08.082 

12:32:20.211 
12:37:02.157 
12:42:11.349 
12:46:27.900 

12:33:40.913 

Vytištěno: 26.10.2024 12:50:09 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Petr Tícha 

Jury: Oldřich Kolář 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2024 
ČZ + VETERÁN 60+ 

Závod 1 

Závod - start v 12:28:14 

Mx Enduro Park Jinín 1,850 Km 

26.10.2024 12:25 



Jezdci(ů) Kol 

1 TOMÁŠ KUKLÍK (161) 

2 PETR FOGL (330) 

3 JAN VONDRŮ (42) 

4 JAN CHROMÝ (112) 

5 VÁCLAV ZDENĚK (25) 

6 JAN KOLESA jun. (9) 

7 VLADIMÍR VALTR (97) 

8 TOMÁŠ KROTKÝ (133) 

9 JAROSLAV KUDRA (210) 

10 JIŘÍ HOSTIČKA (155) 

11 LUBOŠ HENDRYCH (47) 

12 ZDENĚK POKORNÝ (251) 

1 

161 

330 

42 

112 

25 

9 

97 

133 

210 

155 

47 

251 

2 

161 

330 

42 

112 

25 

9 

97 

133 

210 

155 

47 

251 

3 

330 

161 

42 

112 

25 

9 

97 

133 

210 

155 

47 

251 

4 

330 

161 

42 

25 

112 

9 

97 

210 

155 

251 

47 

5 

330 

161 

42 

112 

25 

9 

97 

6 

330 

161 

Tabulka průjezdů

Vytištěno: 26.10.2024 12:50:20 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Petr Tícha 

Jury: Oldřich Kolář 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2024 
ČZ + VETERÁN 60+ 

Závod 1 

Závod - start v 12:28:14 

Mx Enduro Park Jinín 1,850 Km 

26.10.2024 12:25 



Poz 

VET60+ 

1 

2 

3 

4 

5 

ČZ40+ 

1 

2 

3 

4 

ČZ50+ 

1 

Neklasifikovaní (50% = 2 Kol) 

StC 

42 

112 

155 

251 

47 

161 

9 

133 

25 

330 

128 

Jezdec 

JAN VONDRŮ 

JAN CHROMÝ 

JIŘÍ HOSTIČKA 

ZDENĚK POKORNÝ 

LUBOŠ HENDRYCH 

TOMÁŠ KUKLÍK 

JAN KOLESA jun. 

TOMÁŠ KROTKÝ 

VÁCLAV ZDENĚK 

PETR FOGL 

JAN PŘÍVOZNÍK 

Rok 

1961 

1959 

1956 

1956 

1960 

1979 

1998 

1997 

1994 

1974 

1955 

Klub 

AMK PACOV 

MOTOSPORT CHÝNOV 

MSK NETOLICE / VČELNÁ 

HR TECHNIK MX TEAM 

PRAHA 

AMK BĚLČICE 

BAVOROV BIKERS 

ZÁLEZLY 

TUŽICE 

SPEED MOTO SOBĚSLAV 

LOM U TÁBORA 

Moto 

HUSGVARNA 

HONDA 

KTM 

KTM 

KTM 

ČZ 250 

ČZ 250 

ČZ 380 

ČZ 125/516 

ČZ 250 

ČZ 380 

Třída 

VET60+ 

VET60+ 

VET60+ 

VET60+ 

VET60+ 

ČZ40+ 

ČZ40+ 

ČZ40+ 

ČZ40+ 

ČZ50+ 

ČZ60+ 

Kol 

4 

4 

4 

4 

3 

5 

4 

4 

2 

5 

1 

Celk.čas 

15:45.821 

18:17.771 

18:21.130 

19:34.804 

17:28.034 

15:23.859 

17:55.891 

18:33.197 

17:41.036 

16:02.944 

3:03.566 

Dif 

2:31.950 

2:35.309 

3:48.983 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

3 Kol 

V 

3 

4 

4 

4 

2 

2 

4 

4 

2 

3 

0 

N.čas 

3:51.833 

4:36.869 

4:20.013 

4:47.274 

5:26.670 

3:06.025 

4:10.362 

4:25.295 

6:39.929 

3:04.850 

Body 

35 

33 

31 

30 

29 

35 

33 

31 

30 

35 

0 

Dle kol

Odstup vítěze 

39.085 

Prům.rychlost 

36,044 

N.čas kola 

3:04.850 

Km/h 

36,029 

Nejlepší kolo 

330 - PETR FOGL 

Vytištěno: 26.10.2024 15:31:11 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Petr Tícha 

Jury: Oldřich Kolář 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2024 
ČZ + VETERÁN 60+ 

Závod 2 

Závod - start v 15:10:38 

Mx Enduro Park Jinín 1,850 Km 

26.10.2024 15:15 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Neklasifikovaní (50% = 2 Kol) 

StC 

161 

330 

42 

9 

112 

155 

133 

251 

47 

25 

128 

Jezdec 

TOMÁŠ KUKLÍK 

PETR FOGL 

JAN VONDRŮ 

JAN KOLESA jun. 

JAN CHROMÝ 

JIŘÍ HOSTIČKA 

TOMÁŠ KROTKÝ 

ZDENĚK POKORNÝ 

LUBOŠ HENDRYCH 

VÁCLAV ZDENĚK 

JAN PŘÍVOZNÍK 

Rok 

1979 

1974 

1961 

1998 

1959 

1956 

1997 

1956 

1960 

1994 

1955 

Klub 

AMK BĚLČICE 

SPEED MOTO SOBĚSLAV 

AMK PACOV 

BAVOROV BIKERS 

MOTOSPORT CHÝNOV 

MSK NETOLICE / VČELNÁ 

ZÁLEZLY 

HR TECHNIK MX TEAM 

PRAHA 

TUŽICE 

LOM U TÁBORA 

Moto 

ČZ 250 

ČZ 250 

HUSGVARNA 

ČZ 250 

HONDA 

KTM 

ČZ 380 

KTM 

KTM 

ČZ 125/516 

ČZ 380 

Třída 

ČZ40+ 

ČZ50+ 

VET60+ 

ČZ40+ 

VET60+ 

VET60+ 

ČZ40+ 

VET60+ 

VET60+ 

ČZ40+ 

ČZ60+ 

Kol 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

2 

1 

Celk.čas 

15:23.859 

16:02.944 

15:45.821 

17:55.891 

18:17.771 

18:21.130 

18:33.197 

19:34.804 

17:28.034 

17:41.036 

3:03.566 

Dif 

39.085 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

2 Kol 

3 Kol 

4 Kol 

V 

2 

3 

3 

4 

4 

4 

4 

4 

2 

2 

0 

N.čas 

3:06.025 

3:04.850 

3:51.833 

4:10.362 

4:36.869 

4:20.013 

4:25.295 

4:47.274 

5:26.670 

6:39.929 

Body 

35 

35 

35 

33 

33 

31 

31 

30 

29 

30 

0 

Dle kol

Odstup vítěze 

39.085 

Prům.rychlost 

36,044 

N.čas kola 

3:04.850 

Km/h 

36,029 

Nejlepší kolo 

330 - PETR FOGL 

Vytištěno: 26.10.2024 15:31:46 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Petr Tícha 

Jury: Oldřich Kolář 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2024 
ČZ + VETERÁN 60+ 

Závod 2 

Závod - start v 15:10:38 

Mx Enduro Park Jinín 1,850 Km 

26.10.2024 15:15 



Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(161) TOMÁŠ KUKLÍK 
1 
2 
3 
4 
5 

(330) PETR FOGL 
1 
2 
3 
4 
5 

(42) JAN VONDRŮ 
1 
2 
3 
4 

(9) JAN KOLESA jun. 
1 
2 
3 
4 

(112) JAN CHROMÝ 
1 
2 
3 
4 

(155) JIŘÍ HOSTIČKA 
1 
2 
3 
4 

(133) TOMÁŠ KROTKÝ 
1 
2 
3 
4 

(251) ZDENĚK POKORNÝ 
1 
2 
3 
4 

(47) LUBOŠ HENDRYCH 
1 
2 
3 

(25) VÁCLAV ZDENĚK 
1 
2 

(128) JAN PŘÍVOZNÍK 
1 

Čas kola 

3:06.025 
3:08.477 
3:06.604 
3:06.881 

3:11.696 
3:04.850 
3:10.532 
3:12.869 

4:03.928 
3:51.833 
4:01.417 

4:29.084 
4:15.909 
4:10.362 

4:49.875 
4:41.561 
4:36.869 

4:49.541 
4:42.754 
4:20.013 

5:00.997 
4:30.759 
4:25.295 

5:01.840 
4:57.136 
4:47.274 

5:26.670 
6:01.228 

6:39.929 

Dif 

+2.452 
+0.579 
+0.856 

+6.846 

+5.682 
+8.019 

+12.095 

+9.584 

+18.722 
+5.547 

+13.006 
+4.692 

+29.528 
+22.741 

+35.702 
+5.464 

+14.566 
+9.862 

+34.558 

Denní čas 

15:13:34.235 
15:16:40.260 
15:19:48.737 
15:22:55.341 
15:26:02.222 

15:14:01.360 
15:17:13.056 
15:20:17.906 
15:23:28.438 
15:26:41.307 

15:14:27.006 
15:18:30.934 
15:22:22.767 
15:26:24.184 

15:15:38.899 
15:20:07.983 
15:24:23.892 
15:28:34.254 

15:14:47.829 
15:19:37.704 
15:24:19.265 
15:28:56.134 

15:15:07.185 
15:19:56.726 
15:24:39.480 
15:28:59.493 

15:15:14.509 
15:20:15.506 
15:24:46.265 
15:29:11.560 

15:15:26.917 
15:20:28.757 
15:25:25.893 
15:30:13.167 

15:16:38.499 
15:22:05.169 
15:28:06.397 

15:21:39.470 
15:28:19.399 

15:13:41.929 

Vytištěno: 26.10.2024 15:32:10 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Petr Tícha 

Jury: Oldřich Kolář 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2024 
ČZ + VETERÁN 60+ 

Závod 2 

Závod - start v 15:10:38 

Mx Enduro Park Jinín 1,850 Km 

26.10.2024 15:15 



Jezdci(ů) Kol 

1 TOMÁŠ KUKLÍK (161) 

2 JAN PŘÍVOZNÍK (128) 

3 PETR FOGL (330) 

4 JAN VONDRŮ (42) 

5 JAN CHROMÝ (112) 

6 JIŘÍ HOSTIČKA (155) 

7 TOMÁŠ KROTKÝ (133) 

8 ZDENĚK POKORNÝ (251) 

9 JAN KOLESA jun. (9) 

10 LUBOŠ HENDRYCH (47) 

11 VÁCLAV ZDENĚK (25) 

1 

161 

128 

330 

42 

112 

155 

133 

251 

9 

47 

25 

2 

161 

330 

42 

112 

155 

9 

133 

251 

47 

25 

3 

161 

330 

42 

112 

9 

155 

133 

251 

47 

4 

161 

330 

42 

9 

112 

155 

133 

251 

5 

161 

330 

Tabulka průjezdů
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ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2024 
ČZ + VETERÁN 60+ 
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Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

StC 

330 

161 

42 

133 

25 

112 

11 

210 

251 

155 

47 

97 

Příjmenní 

FOGL 

KUKLÍK 

VONDRŮ 

KROTKÝ 

ZDENĚK 

CHROMÝ 

KOLESA 

KUDRA 

POKORNÝ 

HOSTIČKA 

HENDRYCH 

VALTR 

Jméno 

PETR 

TOMÁŠ 

JAN 

TOMÁŠ 

VÁCLAV 

JAN 

IVAN 

JAROSLAV 

ZDENĚK 

JIŘÍ 

LUBOŠ 

VLADIMÍR 

Rok 

1974 

1979 

1961 

1997 

1994 

1959 

1962 

1975 

1956 

1956 

1960 

1997 

Klub 

SPEED MOTO SOBĚSLAV 

AMK BĚLČICE 

AMK PACOV 

ZÁLEZLY 

TUŽICE 

MOTOSPORT CHÝNOV 

BAVOROV  BIKERS 

JK-RACING 

HR TECHNIK MX TEAM 

MSK NETOLICE / VČELNÁ 

PRAHA 

MOTOKROS KLUB BŘEZOVÁ 

Moto 

ČZ 250 

ČZ 250 

HUSGVARNA 

ČZ 380 

ČZ 125/516 

HONDA 

ČZ 250 

MAICO 250 

KTM 

KTM 

KTM 

ČZ 380 

Třída 

ČZ50+ 

ČZ40+ 

VET60+ 

ČZ40+ 

ČZ40+ 

VET60+ 

ČZ60+ 

ČZ40+ 

VET60+ 

VET60+ 

VET60+ 

ČZ40+ 

Kol 

4 

3 

4 

3 

3 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

V 

4 

3 

3 

2 

2 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

0 

N.čas 

2:58.911 

3:01.737 

3:38.614 

3:59.374 

4:00.333 

4:05.822 

4:13.495 

4:28.149 

4:48.997 

5:25.437 

6:59.686 

Dif 

2.826 

39.703 

1:00.463 

1:01.422 

1:06.911 

1:14.584 

1:29.238 

1:50.086 

2:26.526 

4:00.775 

Dle nejlepšího času kola
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Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(330) PETR FOGL 
1 
2 
3 
4 

(161) TOMÁŠ KUKLÍK 
1 
2 
3 

(42) JAN VONDRŮ 
1 
2 
3 
4 

(133) TOMÁŠ KROTKÝ 
1 
2 
3 

(25) VÁCLAV ZDENĚK 
1 
2 
3 

(112) JAN CHROMÝ 
1 
2 
3 

(11) IVAN KOLESA 
1 
2 

(210) JAROSLAV KUDRA 
1 
2 

(251) ZDENĚK POKORNÝ 
1 
2 

(155) JIŘÍ HOSTIČKA 
1 
2 

(47) LUBOŠ HENDRYCH 
1 
2 

(97) VLADIMÍR VALTR 
1 

Čas kola 

3:04.951 
3:04.509 
2:58.911 

4:16.645 
3:01.737 

3:40.781 
3:38.614 
3:43.254 

3:59.374 
4:06.539 

4:00.333 
4:12.592 

4:33.306 
4:05.822 

4:13.495 

4:28.149 

4:48.997 

5:25.437 

6:59.686 

Dif 

+6.040 
+5.598 

+1:14.908 

+2.167 

+4.640 

+7.165 

+12.259 

+27.484 

Denní čas 

9:54:57.327 
9:58:02.278 

10:01:06.787 
10:04:05.698 

9:54:58.911 
9:59:15.556 

10:02:17.293 

9:54:49.172 
9:58:29.953 

10:02:08.567 
10:05:51.821 

9:55:52.900 
9:59:52.274 

10:03:58.813 

9:55:24.169 
9:59:24.502 

10:03:37.094 

9:56:25.442 
10:00:58.748 
10:05:04.570 

9:58:50.331 
10:03:03.826 

9:58:46.302 
10:03:14.451 

9:59:40.083 
10:04:29.080 

9:58:55.719 
10:04:21.156 

9:58:13.695 
10:05:13.381 

9:56:35.810 

Vytištěno: 26.10.2024 10:08:20 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Petr Tícha 

Jury: Oldřich Kolář 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2024 
ČZ + VETERÁN 60+ 

Kvalifikace 

Kvalifikace - start v 9:51:32 

Mx Enduro Park Jinín 1,850 Km 

26.10.2024 09:45 


